
 Dobrý den, 
 děkujeme za doplnění objasnění nabídky k části VI. této veřejné zakázky zaslaného dne 12.07.2022.

  
 Dovolím si vás požádat o doložení požadovaného položkového seznamu včetně cen veškerého
spotřebního/opotřebitelného materiálu, a včetně způsobu stanovení celkové nabídkové ceny za tento
spotřební/opotřebitelný materiál ve formátu .xls; xlsx, se zapracováním úprav dle doloženého
objasnění. 
 Položkový seznam včetně cen ve formátu .xls; .xlsx je požadavkem zadávací dokumentace. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete do 15.07.2022 prostřednictvím elektronického
nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  
  
  
  
  

Re: Re: Žádost o doplnění objasnění nabídky - část VI.Předmět
Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)Odesílatel

Zpráva

14.07.2022 09:13:43Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: Re: Žádost o doplnění objasnění nabídky - část VI.



  
 Dne 12.07.2022 18:49:35 odesílatel Bc. Michal Krampera (D0004992 - GeneTiCA s.r.o.) napsal: 
  
 Dobrý den, 
  
 v příloze posílám požadované doklady. 
  
 Michal Krampera 
  
 Dne 08.07.2022 07:43:39 odesílatel Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
 děkujeme za objasnění a doplnění nabídky k části VI. této veřejné zakázky zaslaného dne 23.06.´22.

 Na základě obdržených informací vás požádáme o doplnění, a to konkrétně: 
  
 1. Požádáme o informaci, zda bude v rámci BTK (bezpečnostně - technické kontrola) prováděna
elektrická kontrola zařízení, a jednou za 8 let el. revize (revize dle zákona, dle doloženého prohlášení
o shodě se domníváme, že se nejedná o ZP (IVD)). 
  
 2. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
zdravotnického prostředku v registru SÚKL dle zákona o zdravotnických prostředcích nebo
odůvodnění ve formě čestného prohlášení, proč daná registrace není dokládána (je uplatněna některá
z výjimek, při kterých nemusí tato registraci být). 
  
 3. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ
požaduje doložení výpisu z registru SÚKL jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či
scan čestného prohlášení nebo výpisu z registru SÚKL). 
  
 V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být
(bod 2, 3), doložte toto ve formě čestného prohlášení. 
  
 4. Příloha č. 2 – příloha krycího listu nabídkové ceny – nesoulad u výpočtu cen vč. DPH u
spotřebního materiálu – požádáme o objasnění nesouladu a znovu zaslání přílohy č. 2. 
 Zadavatel upozorňuje, že celková nabídková v Kč bez DPH nesmí být změněna. 
  
 5. Znovu doložení položkového seznamu včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného
materiálu, a včetně způsobu stanovení celkové nabídkové ceny za tento spotřební/opotřebitelný



1 záznam

Jméno a
příjmení

Úřední název
organizace

Přečteno
▼

Datum a čas
doručení

Doručeno v okamžiku
odeslání

GeneTiCA s.r.o. 14.07.2022 09:13:29 Ano

Příjemci zprávy

VZ0139199 - PCRZakázka
2701410ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
14.07.2022 09:13:29Odesláno

Doplňující údaje

materiál ve formátu .xls; xlsx, s uvedením cen včetně DPH u nákladu na 1 analýzu, u nákladů  na
4000 analýz (1rok), a u nákladů za 8 let. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 13.07.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji. 
  
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  


